РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07  »  мая  2015 г.

                                         №  84
с. Быстрый Исток

В связи с назначением Довгаль Елены Николаевны на должность главы Администрации Быстроистокского района  и переходом на другую работу ряда членов комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить списочный состав комиссии (по согласованию с соответствующими службами) (прилагается).
2.Постановление Администрации района № 19 от 10.02.2015 г. «О составе комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Быстроистокского района» считать утратившим силу.
           3.Разместить данное постановление на официальном сайте Быстроистокского района.
Глава Администрации

Быстроистокского района

                                   Е.Н. Довгаль

Списочный состав
Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Быстроистокского района

	№

п/п
	Наименование
	Ф.И.О.
	Домашний адрес
	Телефон

	служебный
	домашний
	сотовый

	1.
	Глава Администрации района, председатель КЧС и ПБ.
	Довгаль Елена Николаевна

	22-4-01

	89059240483

	2.
	Заместитель председателя КЧС и ПБ.
	Кутюков Андрей Вячеславович
	с. Быстрый Исток
ул. Телеграфная 33/1
	22-2-71
	22-9-43
	89050811507

	3.
	Заместитель главы Администрации района.
Председатель комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике.
Председатель эвакоприемной комиссии района.
	Русаков Владимир Викторович
	с. Быстрый Исток
ул. Савельева 70
	22-4-35
	22-1-20
	89612377197

	4.
	Отдел ГОЧС и моб. работы района, секретарь КЧС
	Гребенкин

Виктор Кузьмич
	с. Приобское

ул. Березовая 11
	22-5-36
	-
	89609436708

	5.
	Служба охраны общественного порядка.
И.О. начальника ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский»
	Белоусов Андрей Викторович
(по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. Калинина 27
	22-3-33
	-
	89619767640

	6.
	Начальник противопожарной службы
	Скатов Игорь Витальевич

(по согласованию)
	с. Приобское

ул. Звездная 13/1
	22-5-35
	21-3-75
	89069654282

	7.
	Служба связи и оповещения ,

Начальник РУЭС Быстроистокского района
	Морозов Сергей Алексеевич (по согласованию)

	с. Быстрый Исток

ул. Кооперативная 2/1
	22-3-44
	-
	89619805045

	8.
	Медицинская служба.
И.О. главного врача Быстроистокской ЦРБ
	Солохин Владимир Николаевич
(по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. Савельева 56
	22-1-87
	-
	89132401092

	9.
	Инженерная служба,

 Начальник ДРСУ
	Душкин Андрей Владимирович
(по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. Максима Горького 26/2
	22-1-80
	-
	89612363060

	10.
	Ветеринарная служба

Начальник КГБУ УВ по Быстроистокскому району
	Юров Валерий Тимофеевич
(по согласованию)
	с. Верх-Ануйск

ул. Степная 18 а
	22-1-81
	-
	89609424038

	11.
	Служба энергетики и светомаскировки,

Начальник Петропавловского РЭС
	Саначин Константин Геннадьевич
(по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. Советская 48/1
	22-1-91
	-
	89619893522

	12.
	Автотранспортная служба,

Зам. начальника ООО «АТП Быстроистокское»
	Яковенко Сергей Валентинович                     (по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. М.Горького11
	22-4-03
	22-6-13
	89069696249

89293273697

	13.
	Роспотребнадзор,
	Щербаков Андрей Сергеевич                           (по согласованию)
	г. Белокуриха
	38577-22-8-30
	-
	89095049358

	14.
	Коммунально – техническая служба,

И.о. начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ,  благоустройству, транспорту, связи и жизнеобеспечению
	Лапоногова Татьяна Ивановна

	с. Приобское
ул. Песчаная 4/2
	22-4-01
	-
	89612408939

	15.
	Служба торговли и питания,

и. о. начальника отдела по экономике
	Белоусова Алла Александровна
	с. Быстрый Исток

ул. Больничная 19
	22-5-71

	89235610070

	16.
	Начальник контрольно - правового отдела   Администрации района
	Гарифулин Олег Айратович

	с. Быстрый Исток

ул. Кооперативная 4
	22-4-01
	-
	89237477290

	17.
	Служба защиты растений

и животных, начальник отдела сельского хозяйства
	Воропаев

Николай Сергеевич

	с. Быстрый Исток

ул. Савельева 2/2
	22-3-69
	-
	89230002858

	18.
	Бийский инспекторский участок ГИМС, начальник инспекторского участа
	Ускорников Игорь Иванович

(по согласованию)
	г. Бийск
	8-3854-43-24-91
	-
	89635707777

	19.
	Глава Администрации с. Быстрый Исток
	Душкина Лариса Геннадьевна
(по согласованию)
	с. Быстрый Исток

ул. Октябрьская 16/1
	22-7-35
	-
	89237181646

	20.
	Глава Администрации с. Акутиха
	Усова Ирина Викторовна
(по согласованию)
	с. Акутиха

ул. Ленина 38 а
	26-3-77
	26-4-76
	89237972790

	21.
	Глава Администрации с. Верх-Ануйское
	Бортников Александр Васильевич
(по согласованию)
	с. Верх-Ануйск

ул. Красноармейская 32
	28-3-43
	-
	89627961831

	22.
	Глава Администрации с. Верх-Озерное
	Воропаев Владимир Степанович

(по согласованию)
	с. Верх-Озерное

ул. Зеленая 24
	27-3-43
	27-3-99
	89612379101

	23.
	Глава Администрации с.Новопокровское
	Каравайцев Виктор Ильич

(по согласованию)
	с. Новопокровское

ул. Садовая 16/1
	29-3-43
	29-2-08
	89237295700
89635377609

	24.
	Глава Администрации с. Приобское
	Симоненко Сергей Николаевич
(по согласованию)
	с. Приобское

ул. Звездная 1/2
	21-3-38
	-
	89619992601

	25.
	Глава Администрации с. Усть-Ануй
	Краморева Наталья Васильевна
(по согласованию)
	с. Усть-Ануй

ул. Центральная
	23-3-43
	-
	89627919992

	26.
	Глава Администрации с. Хлеборобное
	Немтинова Татьяна Петровна
(по согласованию)
	с. Хлеборобное

ул. Юбилейная 52/1
	25-3-43
	25-3-39
	89293262150

Утверждено постановлением

Администрации Быстроистокского района

от « 07  »  мая  2015 г.     №  84

О составе комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  (КЧС и ПБ) Быстроистокского района